Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
aOLETIM DO MUNICIPIO
N°~?, de .iP...J.f.cf!../~4

DECRETO N. 16.201, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.

Altera a ementa do Decreto n. 16.196, de 19 de
dezembro de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 98.870/14;

DECRETA:

Art. 1 o Fica alterada a ementa do Decreto n. 16.196, de 19 de dezembro de 2014, passando
a vigorar com a seguinte redação:

"Dispõe sobre autorização para fechamento do loteamento denominado Urbanova 111, e dá
outras providências.".

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

O. 16.201/14 Pl 98.870/14

GABOOó VERSAO 01 / l~

·-------------·---

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos trinta dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze.

Marisa ~!J ão Aiaujo
Assessor T ~ -L · ativa

O. 16.201/14 Pl 98.870/14 2

GAB006 VERSÃO 01/11. __ .,. .. _. ___ _ __ .___ _____ ._ ._,_,. -··------=---"--